
 

Р Е Ш Е Н И Е 

10 сентября 2020 года       № 155/868-4 

г. Стерлитамак 

 

О члене территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

с правом совещательного голоса, назначенным избирательным объединением  

«Местное отделение г.Стерлитамака Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Рассмотрев представленные документы  Тарасова Сергея Витальевича 

о назначении членом территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса от избирательного объединения  «Местное отделение 

г.Стерлитамака Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинувшего списки 

кандидатов  в депутаты Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан пятого созыва, руководствуясь статьей 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 32 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, решением территориальной 

избирательной комиссии от 19.06.2020 №126/611-4 возложены полномочия 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого 

созыва, решила: 

1.Принять к сведению уведомление избирательного объединения  

«Местное отделение г.Стерлитамака Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

выдвинувшего списки кандидатов  в депутаты Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва о назначении 

членом территориальной избирательной комиссии городского округа город 



Стерлитамак Республики Башкортостан с правом совещательного голоса 

Тарасова Сергея Витальевича.  

2.Выдать Тарасову Сергею Витальевичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан с правом совещательного голоса 

установленного образца.  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии            Е.В.Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии        Е.И. Загуменникова 


